[image: gerb3_3]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2025 №  291

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области от 10.03.2025 № 124

В соответствии с Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

          Внести в постановление Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области от 10.03.2025 г. №124 «Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области» следующие изменения:
- Приложение изложить в следующей редакции:

СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при
Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ»
Смоленской области
	Ивашкин Юрий Иванович

	-
	Глава муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии

	Силаева Татьяна Петровна
	–
	заместитель Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области- начальник управления по развитию территорий -заместитель председателя комиссии

	Егоров Александр Николаевич
	-
	начальник отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Руднянский» - майор полиции- секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Лукьяненков Алексей Михайлович
	–
	Старший Государственный инспектор территориального отдела Госавтонадзора по Смоленской области Межрегионального территориального Управления Федеральной службы по надзору в сфере транспорта по Центральному Федеральному округу (по согласованию)

	Борисов Александр Анатольевич
	–
	Консультант-главный государственный инженер-инспектор Краснинского и Руднянского районов отдела инспекторской работы и предоставления государственных услуг (по согласованию)

	Зуева
Ольга
Геннадьевна
	–
	начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области

	Царенков Александр Анатольевич

Павлов Сергей Владимирович
	–

  _
	заместитель директора - начальник Руднянского филиала Смоленского Областного Государственного Бюджетного Учреждения «Смоленскавтодор» (по согласованию)

директор муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство» (по согласованию)

	Захаренков Евгений Анатольевич
	_
	куратор муниципального образования Руднянский район Смоленской области от Общественной палаты Смоленской области (по согласованию)

	Годенкова Наталья Анатольевна
	_
	Председатель Голынковского территориального комитета Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области (по согласованию)

	Савинене Валентина Владимировна
	_
	Председатель Любавичского территориального комитета Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области (по согласованию)

	Коротченкова Екатерина Николаевна
	-
	Председатель Переволочского территориального комитета Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области (по согласованию)

	Брагина Татьяна Владимировна
	_
	Председатель Понизовского территориального комитета Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области (по согласованию)

	Панфилов Александр Алексеевич
	_
	Председатель Чистиковского территориального комитета Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области (по согласованию)

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области– начальника управления по развитию территорий.
          4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Руднянский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              Ю.И. Ивашкин

image1.jpeg